
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 987

48
Besluit van 14 feb ru ari 1987, houdende  
vasts te lling  van het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  
van de w e t  van 29 januari 1987, S tb . 38 to t  
w ijz ig in g  van de W a a rb o rg w e t 1950  
(W a a rb o rg w e t 1986)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken, A.J. 
Evenhuis, mede namens Onze Minister van Financiën, van 30 januari 
1987, nr. 687/82 W.J.A./W.;

Gelet op artikel VIII van de wet van 29 januari 1987 tot wijziging van de 
Waarborgwet 1950 (Waarborgwet 1986) (Stb. 1987, 38);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 29 januari 1987 tot wijziging van de Waarborgwet 1950 
(Waarborgwet 1986) (Stb. 1987, 38) treedt in werking met ingang van 1 
maart 1987.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Aruba, 14 februari 1987
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
A. J. Evenhuis

Uitgegeven de zesentwintigste februari 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1 987 48


	stb_1987_48



